
CETIN a s.
Se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
Spisová značka: B 20623 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená níže podepsanými členy představenstva

(dále jen „SPOLEČNOST")

í
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská
Se sídlem: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

/ IČ:61384399 
DIČ: CZ61384399
Zastoupená děkanem prof. Ing. Ivanem Novým, CSc. 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem

(dále jen „FPH VŠE ')

uzavřely tuto

smlouvu o partnerské spolupráci 
(dále jen „smlouva") 

č.2540000521

I. Všeobecná ustanovení

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu smlouvy 
vymezenému článkem II. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich 
vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v této 
smlouvě obsažené.

II. Předmět spolupráce

Předmětem spolupráce je podpora Centra managementu udržitelnosti a etiky FPH VŠE (dále jen „Centrum") 
v roce 2021, aby toto Centrum mohlo úspěšně realizovat vzdělávací program Akademie managementu 
udržitelnosti pro municipality. FPH VŠE se zavazuje, že zajistí SPOLEČNOSTI partnerské plnění způsobem 
uvedeným v článku III. této smlouvy, SPOLEČNOST se zavazuje, že zajistí partnerské plnění způsobem 
uvedeným v článku IV. této smlouvy.

III. Závazky FPH VŠE - aktivity spojené s partnerstvím

1/4



__ U/CLňU-Ol^
i

4. SPOLEČNOST se zavazuje dodat FPH VŠE své logo za účelem zveřejnění dle článku III., odst. 5. 
V případě nedodání loga není FPH VŠE povinna postupovat dle článku III., odst. 5.

V. Práva a povinnosti spojené s registrem smluv

1. Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") 
dohodly se smluvní strany na následujících ustanoveních s tímto zákonem o registru smluv souvisejících.

2. FPH VŠE se tímto zavazuje k zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. FPH VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se zákonem o registru 
smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 (8) zákona o registru smluv.

4. Informace v článku III. a článku IV. Odst. 1., 2. a 3. jsou předmětem obchodního tajemství, tzn. nebudou 
v registru uveřejněny.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. V případě oboustranného zájmu na pokračování spolupráce se smluvní strany zavazují jednat o uzavření 
příslušné smlouvy o partnerské spolupráci na období po konci platnosti této smlouvy.

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu se svými potřebami a neprodleně řešit 
vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce.

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených v čl. III. a IV. 
této smlouvy jsou určeni:

2/4



Za SPOLEČNOST:

Za FPH VŠE:

5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít písemnou formu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

" 6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy druhou
smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. 
III. a IV., a to ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní 
stranou.

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran 
dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy.

8. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, není-li 
smlouvou stanoveno jinak.

9. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se smlouvou si 
smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje (dále "osobní údaje") ve smyslu čl. 
4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále "GDPR") subjektů údajů, kterými 
jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou 
smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici správce.

Účelem předání osobních údajů je poskytnutí služeb dle smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že předávané 
osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně disponují platným právním 
titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění smlouvy může docházet k předání osobních údajů z 
přejímající smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které přejímající smluvní strana 
vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se smlouvou. Za plnění 
povinností ze smlouvy se považuje zejména zajištění poskytnutí služby dle smlouvy.

Předávající smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek nezbytných pro 
předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k 
předání konkrétních osobních údajů přejímající smluvní straně, a to za účelem plnění smlouvy. V případě, 
že přejímající smluvní stranou je SPOLEČNOST, předávající smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu údajů, které jsou 
uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady- 
ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající smluvní strana 
povinna přejímající smluvní straně na výzvu písemně doložit.

10. SPOLEČNOST přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl zajištěn
soulad činnosti SPOLEČNOSTI s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními

3/4

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování (program 
Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance).

FPH VŠE (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění 
povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo 
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní 
morální a etické principy. FPH VŠE odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. FPH VŠE 
zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, 
že by FPH VŠE nebo jakýkoliv její zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv 
platné právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tqto povinnost se vztahuje zejména nikoli 
však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění 
takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým
přátelům. Vystupuje-li FPH VŠE pro SPOLEČNOST nebo jejím jménem, dává dodržování uvedených 
zásad najevo. *

11. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

https://www.cetin.cz/corporate-compliance



